
PROGRAMĖLĖ 2.0 
IEŠKOKITE RSK NUMERIŲ 
IR DAUG DAUGIAU
> Lengvai prieinama informacija apie produktus.
>  Tuo pačiu metu nuskaitykite prekes į skirtingus 

prekių krepšelius ir gaukite vienam projektui skirtą 
važtaraštį.

> Paprastesnis užsakymas programėlėje.
>  Nuorodos į kitus įrenginius – yra galimybė užbaigti  

pradėtą užsakymą kitame įrenginyje.
>  Galimybė užsakyti nuskaičius brūkšninį kodą – 

tiek parduotuvėje, tiek sandėlyje ar tarnybiniame 
automobilyje.

Trumpai tariant,  
visos išmaniausios  
funkcijos, kuriomis  

galite naudotis dahl.se 
ir daug daug  

daugiau.

DAHL PROGRAMĖLĘ GALITE  
PARSISIŲSTI IŠ

APP STORE ARBA GOOGLE PLAY
Nuskaitę toliau pateiktus QR kodus pateksite tiesiai ten

PARSISIŲSKITE JAU ŠIANDIEN!

Programėle galite 
naudotis tik susikūrę 
paskyrą. Tai galite  
padaryti mūsų 
internetinėje svetainėje 
https://bit.ly/2JKX3DY



Jūsų asmeninis 
rankinis skaitytuvas!

NUSKAITYTI 
PARDUOTUVĖJE

NUSKAITYTI TARNYBINIAME 
AUTOMOBILYJE

20
19

-0
66

PROGRAMĖLĖ 2.0 

Vertimas mūsų 
svetainėje yra 
automatizuotas.  
Už jo teisingumą 
neatsakome. 


